dixerit, vbi ipse caret, eciam Nos adimplere et Annuatim Maiestati vestre solemnes per

oratores ferra parati sumus. estimauimus animum Cesaree Maiestatis vestre posse adim-

plere Reliqua nostra ex formacione Cesaree Maiestati vestre per Waywodam Radwl

ostendentur. Valeat vestra Maiestas Cesarea Annos multos Datum in castro nostro

Pragensi in festo Sancii Egidij Abbatis Anno Domini Millesimo Quingentésimo Vigé-

simo octauo.

Ferdinand

B''"' Eps

Trid.
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